Terça-feira, 19 de março de 2024 às 19:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5769108: PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

001/2024 - CONVOCAÇÃO 02/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5769108

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5769108

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP: 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

______________________________________________________________

EDITAL PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 001/2024

CONVOCAÇÃO 02/2024

O Prefeito Municipal em Exercício de Agrolândia no uso de suas atribuições
legais  e,  de  acordo  com  o  Edital  de  Processo  Seletivo  de  Estagiários  001/2024,
convoca os candidatos classificados conforme abaixo.

Os candidatos convocados deverão comparecer no prazo de até 02 (dois) dias
úteis para assinar o termo de interesse na vaga, na Secretaria do Desenvolvimento
Educacional, situada na Avenida 25 de Julho, nº 800 – Centro – Agrolândia/SC, no
horário compreendido das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h.

CURSO: PEDAGOGIA

Classificação: Candidatos:

1º SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE

2º LUANA HAIESKA RAMOS

3º PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA

4º JOSILENE FERNANDES

5º LUANA PATRÍCIO

6º GABRIELA LOTÉRIO

7º JANAINA PISKE

8º LUANA CAMILA SAUER

9º JAQUELINE APARECIDA PEREIRA BREIER

10º ANDREZA ELITA SCHOMOEGLE ROHLING SCHVEDER

Agrolândia, 19 de março de 2024.

Adilson Sieves
Prefeito Municipal em Exercício

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2024-03-19T22:43:35+0000